СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
09 марта 2023 года                                                                                               № 79
с. Улёты
О признании утратившим силу решение № 9 от 30.09.2021 года «О назначении членов избирательной комиссии сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Решение № 9 от 30.09.2021 года «О назначении членов избирательной комиссии сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», считать утратившим силу.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /
Председатель Совета сельского

поселения «Улётовское»                                                                                   Н.Ф. Алиев[image: image1.jpg]